
UCHWAŁA NR XXIV-176-2012
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Nędza w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny stanowiącej własność osoby fizycznej nieruchomości o pow. 
0.0156 ha położonej w Nędzy (działka nr 207/4, k. m. 1), dla której w Sądzie Rejonowym w Raciborzu 
prowadzona jest księga wieczysta nr 26881. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AFB4C9BF-6E40-4056-A460-F36116C2BD43. Podpisany




